ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-TTr
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1663/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của

UBND tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

      - Các đơn vị, phòng, ban chuyên môn thuộc huyện

       - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1663/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh Lai Châu.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các đơn vị, phòng, ban chuyên môn thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn

tổ chức thực hiện các bước xử lý công việc trong tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo theo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính ban hành kèm

theo Quyết định số 1663/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND tỉnh Lai Châu

(có Phụ lục quy trình nội bộ kèm theo).

2. Lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức được phân công thực hiện

các bước xử lý công việc quy định tại quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính ban hành theo Quyết định số 1663/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 gửi về

Thanh tra huyện tổng hợp trước ngày 11/01/2023 (theo địa chỉ gmail:

thanhtravien@gmail.com hoặc theo hệ thống văn bản điều hành).

Các đơn vị, phòng, ban chuyên môn thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, C1, TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

mailto:thanhtravien@gmail.com

		2023-01-10T17:04:04+0700

		2023-01-10T17:40:06+0700

		2023-01-10T17:40:06+0700

		2023-01-10T17:40:06+0700

		2023-01-10T17:40:06+0700